5-15Cat4-4-5-14Cat4-4-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Régulation de température, montage rail DIN 35mm,
raccordement par câble
Raccordement
électrique
Réglage du
point de
consigne

Références avec axe
de réglage de 10mm Plage de température
Longueur du
capillaire
(L2, mm)
Diamètre du
bulbe
(D, mm)
Longueur
du bulbe
(L3, mm)
Différentielle
(°C)
Température maxi
sur le bulbe
KABC-35035L1A4 KABA-35035L1A4 -35~35°C (-31~95°F) 1500 6 100 3.5±1 60°C (140°F)
KABC-10040L2A4 KABA-10040L2A4 -10~40°C (-14~104°F) 1500 6 130 2.5±1 70°C (158°F)
KABC-20050L3A4 KABA-20050L3A4 -20~50°C (-4~122°F) * 1500 6 90 3.5±1 80°C (176°F)
KABC004040L4A4 KABA004040L4A4 4~40°C (39.2~104°F) 1500 6 140 2±1 70°C (158°F)
KABC004040L5A4 KABA004040L5A4 4~40°C (39.2~104°F) 1500 8 80 2±1 70°C (158°F)
KABC000060L6A4 KABA000060L6A4 0~60°C (32~140°F) 1500 6 115 3±1 90°C (194°F)
KABC030090L7A4 KABA030090L7A4 30~90°C (86~194°F) 1500 6 110 3±1 120°C (248°F)
KABC000100L8A4 KABA000100L8A4 0~100°C (32~212°F) 1500 6 80 5±1.5 130°C (266°F)
KABC030110L9A4 KABA030110L9A4 30~110°C (86~230°F) 1500 4 120 7.5±2.5 230°C (446°F)
KABC000200LAA4 KABA000200LAA4 0~200°C (32~392°F) 1500 4 100 10±3 230°C (446°F)
KABC050200LBA4 KABA050200LBA4 50~200°C (122~392°F) 1500 4 120 7.5±2.5 230°C (446°F)
KABC000300LCA4 KABA000300LCA4 0~300°C (32~570°F) 1500 4 70 15±5 330°C (626°F)
KABC050300LDA4 KABA050300LDA4 50~300°C (122~572°F) 1500 4 80 12±4 330°C (626°F)
KABC050400LEA4 KABA050400LEA4 50~400°C (122~752°F) 1500 4 50 18±6 430°C (806°F)
KABC060500LFA4 KABA060500LFA4 60~500°C (140~932°F) 1500 4 120 20±6°C 550°C (1000°F)
* Le liquide de remplissage de ces trains thermostatiques a une température de congélation de l’ordre de -50°C (-58°F). Cependant il est
important de protéger le bulbe et le capillaire contre le risque de congélation si des températures inférieures à -35°C (-31°F) peuvent être
atteintes en fonctionnement. La température de stockage est acceptable jusqu’à -50°C (-58°F).
** Pour une longueur de câble plus importante, remplacer le 13éme caractère (A) par B pour 2m, C pour 3m, D pour 4m etc. Pour une sortie de